

Interpresent ApS

Sigma 9, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 38 35 33 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Kristian Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interpresent ApS Sigma 9, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 38 35 33 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Hyllested
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Sigma Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med gaveæsker til private og virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.204 t.kr. mod 1.669 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -857 t.kr. mod -434 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Sigma Invest ApS har i indeværende regnskabsår ydet Interpresent ApS et koncerntilskud på 1.300 t.kr. med henblik på at styrke og reetablere kapitalen. Interpresent ApS har efter dette tilskud reetableret kapitalen, og har pr. 31. december 2018 en positiv egenkapital på 208 t.kr.

Den forventede udvikling

Ledelsen har udarbejdet et budget for 2019, der viser en øget aktivitet og en positiv indtjening.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift via finansiering fra koncernselskaber samt selskabets bankforbindelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>20/1 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.204.392	1.668.918
2 Personaleomkostninger	-1.968.883	-2.018.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-133.616	-106.945
Andre driftsomkostninger	-117.637	0
Resultat før finansielle poster	-1.015.744	-456.571
3 Øvrige finansielle omkostninger	-82.648	-96.005
Resultat før skat	-1.098.392	-552.576
Skat af årets resultat	241.597	118.100
Årets resultat	-856.795	-434.476
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-856.795	-434.476
Disponeret i alt	-856.795	-434.476

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	25.278	48.611
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.278</u>	<u>48.611</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.605	481.526
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.605</u>	<u>481.526</u>
	Deposita	108.000	108.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>292.883</u>	<u>638.137</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.987.095	1.847.167
	Varebeholdninger i alt	<u>1.987.095</u>	<u>1.847.167</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	697.361	1.333.175
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.435.597	0
	Udskudte skatteaktiver	224.100	118.100
	Andre tilgodehavender	23.242	0
	Periodeafgrænsningsposter	135.064	145.956
	Tilgodehavender i alt	<u>2.515.364</u>	<u>1.597.231</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.502.459</u>	<u>3.444.398</u>
	Aktiver i alt	<u>4.795.342</u>	<u>4.082.535</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	8.729	-434.476
	Egenkapital i alt	<u>208.729</u>	<u>-234.476</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.168.105	1.455.331
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.765.215	1.455.982
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	512.500
	Anden gæld	653.293	893.198
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.586.613</u>	<u>4.317.011</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.586.613</u>	<u>4.317.011</u>
	Passiver i alt	<u>4.795.342</u>	<u>4.082.535</u>
1	Kapitalforhold og den forventede udvikling		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold og den forventede udvikling

Sigma Invest ApS har i indeværende regnskabsår ydet Interpresent ApS et koncerntilskud på 1.300 t.kr. med henblik på at styrke og reetablere kapitalen. Interpresent ApS har efter dette tilskud reetableret kapitalen, og har pr. 31. december 2018 en positiv egenkapital på 208 t.kr.

Ledelsen har udarbejdet et budget for 2019, der viser en øget aktivitet og en positiv indtjening.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift via finansiering fra koncernselskaber samt selskabets bankforbindelse.

	1/1 - 31/12 2018	20/1 - 31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.669.676	1.785.640
Pensioner	132.553	167.436
Andre omkostninger til social sikring	14.863	15.715
Personaleomkostninger i øvrigt	151.791	49.753
	<u>1.968.883</u>	<u>2.018.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.308	0
Andre finansielle omkostninger	53.340	96.005
	<u>82.648</u>	<u>96.005</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
4. Goodwill			
Kostpris 1. januar 2018	70.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>70.000</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-21.389	0	
Årets afskrivninger	<u>-23.333</u>	<u>-21.389</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-44.722</u>	<u>-21.389</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>25.278</u>	<u>48.611</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018	567.082	0	
Tilgang i årets løb	110.699	567.082	
Afgang i årets løb	<u>-429.782</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>247.999</u>	<u>567.082</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-85.556	0	
Årets afskrivninger	-110.283	-85.556	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>107.445</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-88.394</u>	<u>-85.556</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>159.605</u>	<u>481.526</u>	
6. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	-434.476	-234.476
Koncerttilskud	0	1.300.000	1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-856.795</u>	<u>-856.795</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>200.000</u>	<u>8.729</u>	<u>208.729</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.168 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	25 t.kr.
Driftsmidler og inventar	160 t.kr.
Varebeholdninger	1.987 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	697 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt har en uopsigelsesperiode frem til ultimo 2019, årlige leje 432 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaptajn Underhyler ApS, CVR-nr. 26540240 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
